Mẫu đơn xin nghỉ học tạm thời

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI

Kính gửi: - Ban Giám hiệu Trường Đại học Khoa học - Đại học Thái Nguyên
    - Phòng Đào tạo
               - Khoa …..
[bookmark: _GoBack]
Tên tôi là: .................................................................................................................
Ngày sinh: .......................................... Nơi sinh: .....................................................
Mã học viên: ............................................................................................................
Là học viên ngành: ..................................................................................................
Khóa học: ................................................. của Trường Đại học Khoa học - ĐHTN.
Cơ quan công tác: ....................................................................................................
Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu , Khoa ................................., Phòng Đào tạo cho phép tôi được ngừng tiến độ học tập, thời gian từ tháng …../20... đến tháng …./20... (…. tháng)
Lý do: .......................................................................................................................
...........................................................................................................................................
Hiện nay tôi đã học và thi kết thúc các học phần
	TT
	Tên học phần
	Số tín chỉ
	Điểm môn học
	Điểm thi
	CB giảng dạy

	1

	…

Sau thời gian ngừng tiến độ học tôi đăng ký học và thi cùng lớp ................ khóa ……
Trân trọng cảm ơn!

	………, ngày …… tháng … năm 20…
Người viết đơn
(Ký, ghi rõ họ và tên)

	Ý kiến của Khoa chuyên môn
	 Ý kiến của
 Phòng Đào tạo
	Ý kiến của
Ban Giám hiệu

Ghi chú: - Phải có minh chứng kèm theo lý do (nếu lí do sức khỏe phải có giấy của Bệnh viện Đa khoa xác nhận không đủ sức khỏe học tập, công tác; nếu phải điều động vào lực lượng vũ trang, phải có quyết định điều động…).